МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ В.В. ГОРБАТКО

ПРИКАЗ

от 15 сентября 2025 года                                                                           № 57-ОД

Об утверждении сроков проведения

  всероссийских проверочных работ в МБОУ СОШ № 2 им. В.В. Горбатко

в 2025-2026 учебном году

В соответствии с пунктом 17 Правил проведения мероприятий по оценке

качества образования, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 30.04.2024 г. № 556, на основании приказа

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.05.2025 г.

№ 991 «Об утверждении состава участников, сроков и продолжительности

проведения всероссийских проверочных работ в образовательных

организациях, осуществляющих образовательную деятельность по

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего

общего образования, а также перечня учебных предметов, по которым

проводятся всероссийские проверочные работы в образовательных

организациях, осуществляющих образовательную деятельность по

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего

общего образования, в 2025-2026 учебном году», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые  сроки проведения всероссийских

проверочных работ в МБОУ СОШ № 2 им. В.В. Горбатко в 2025-2026 учебном

году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 2 им. В.В. Горбатко                                М.Л.Тэргович

Заместитель директора по УР

В.Г. Ткаченко

Приложение 1                                                                                    УТВЕРЖДЕНО

к приказу МБОУ СОШ № 2 им. В.В. Горбатко                              Директор МБОУ СОШ № 2

от 15.09.2025 г. № 57-ОД                                                                им. В.В. Горбатко

                                                                                                              ____________М.Л. Тэргович

График всероссийских проверочных работ

в МБОУ СОШ № 2 им. В.В. Горбатко г. Горячий Ключ

в 2025-2026 учебном году

Класс Предмет Дата Продолжительность

4-е

классы

Русский язык  23.04.2026 г. 45 минут

Математика 28.04.2026 г. 45 минут

Окружающий мир,

литературное чтение,

иностранный язык

07.05.2026 г. 45 минут

5-е

классы

Русский язык 07.05.2026 г. 45 минут

Математика 20.04.2026 г. 90 минут

История, литература,

иностранный язык

05.05.2026 г. 45 минут

География, биология 30.05.2026 г. 90 минут

6-е

классы

Русский язык 23.04.2026 г. 45 минут

Математика 12.05.2026 г. 90 минут

История, литература,

иностранный язык

07.05.2026 г. 45 минут

География, биология 14.05.2026 г. 90 минут

7-е

классы

Русский язык 14.05.2026 г. 45 минут

Математика 30.04.2026 г. 90 минут

История, литература,

иностранный язык

23.04.2026 г. 45 минут

География, биология, физика,

информатика

05.05.2026 г. 90 минут

8-е

классы

Русский язык 20.04.2026 г. 45 минут

Математика 07.05.2026 г. 90 минут

История, обществознание,

литература, иностранный язык

28.04.2026 г. 45 минут

География, биология, химия,

физика, информатика

12.05.2026 г. 90 минут

10-е

классы

Русский язык 30.04.2026 г. 90 минут

Математика 28.04.2026 г.  90 минут

История, обществознание,

литература, иностранный язык

20.04.2026 г. 90 минут

География, биология, химия,

физика

23.04.2026 г. 90 минут

Заместитель директора по УР                                                          В.Г. Ткаченко

		2025-09-16T08:32:06+0300
	ТЭРГОВИЧ МИХАИЛ ЛЮДВИГОВИЧ